
 

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: Mobilní kino v rámci projektu "Rozšíření kulturního a 

spolkového zařízení ve Valašském Meziříčí" 

Druh zakázky podle předmětu:  dodávky 
Druh zakázky podle fin. limitu:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     13. 10. 2021 

III. Zadavatel, tj. Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 

00304387 rozhodl o výběru dodavatele a oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

ve výše uvedeném výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu vybrána, je: 

REKLAMA KUBÍČEK spol. s r.o., sídlem Francouzská 417/81, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 
26259052. 

 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena a nabídkové ceny 

P. č. 
Obchodní firma 

účastníka 

IČO 

účastníka 
Sídlo Nabídková cena 

1. 
REKLAMA KUBÍČEK 

spol. s r.o. 
26259052 

Francouzská 417/81, 

Zábrdovice, 602 00 

Brno 

305.620,- Kč bez 

DPH 

 

V. Výsledek hodnocení  

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci výběrového řízení obdržel pouze jedinou nabídku, 

a to nabídku společnosti REKLAMA KUBÍČEK spol. s r.o., neprováděl ve smyslu § 122 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, hodnocení nabídek.  

 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele  

P. č. 
Obchodní firma 

účastníka 
IČO 

účastníka 
Sídlo Právní forma 

1. 
REKLAMA KUBÍČEK 

spol. s r.o. 
26259052 

Francouzská 417/81, 
Zábrdovice, 602 00 

Brno 

Společnost 
s ručením 

omezeným 

 

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 



 

2 
 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla požadavkům stanovených zadavatelem ve 

výzvě k podání nabídek v rámci výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku malého 

rozsahu. 

 

VIII. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je následující:  

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění podmínek způsobilosti:  

- Čestné prohlášení ze dne 11. 10. 2021  

- Kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 8. 10. 2021 

 

Základní způsobilost  Splněno  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ Doloženo čestným prohlášením ze dne 

11. 10. 2021 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ Doloženo čestným prohlášením ze dne 

11. 10. 2021 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ Doloženo čestným prohlášením ze dne 

11. 10. 2021 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ Doloženo čestným prohlášením ze dne 

11. 10. 2021 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ Doloženo čestným prohlášením ze dne 

11. 10. 2021 

 

Profesní způsobilost  Splněno  

Výpis z OR, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán  

Doloženo kopií výpisu z obchodního 

rejstříku ze dne 8. 10. 2021 
 

IX. Ostatní informace  

Zadavatel si v souladu s Výzvou k podání nabídek vyhradil, že oznámení o výběru dodavatele 

oznámí uveřejněním na profilu zadavatele. V daném případě se tento dokument považuje za 

doručený okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 14. 10. 2021 

 

 

 

 

Mgr. Robert Stržínek 

         starosta 

 


		2021-10-14T11:03:52+0200
	ePecet e7bd1cb959c2715984c8c4013b8ec9f46298b907
	user_ts


		2021-10-14T12:21:07+0200
	Mgr. Robert Stržínek 8c538dcb85d07a83ba14aa058aebe605447bbf82




